[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года № 549

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2009 года № 1562. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2018 года № 433.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.07.2018 № 433.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года № 549 "О составе Межведомственной комиссии по радиочастотам Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 22, ст. 254) следующие изменения:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по радиочастотам Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:

      Баймаганбетова              - Министра внутренних дел

      Серика Нуртаевича             Республики Казахстан

      Джаксыбекова                - Министра обороны

      Адильбека Рыскельдиновича     Республики Казахстан

      Исекешева                   - Министра индустрии и торговли

      Асета Орентаевича             Республики Казахстан

      Кул-Мухаммеда               - Министра культуры и информации

      Мухтара Абрарулы              Республики Казахстан

      Кусаинова                   - Министра транспорта и коммуникаций

      Абельгази Калиакпаровича      Республики Казахстан

      Тусупбекова                 - Министра юстиции

      Рашида Толеутаевича           Республики Казахстан

      вывести из указанного состава: Мухамеджанова Бауржана Алимовича, Балиеву Загипу Яхяновну, Ахметова Серика Ныгметовича, Ертысбаева Ермухамета Кабиденовича, Школьника Владимира Сергеевича, Маерманова Кажимурата Нургалиевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig